Qualifié par CPPH au Championnat de Ligue Jeunes a Argenton sur Creuse (36)

Benjamin SH

16/1/2025

Wild Card Ligue

Noms

1 BERTHIER-NICAULT

2 DEMIGNE
3 MOREAU
4 FABRE

5 REGARD MESTRE

6 SCROB

7 OM

8 Croizier

9 Balourdet

10 Roux

11 Charlotte

12 Duphil
Lebaratoux

Qualifier au CPPH du 16/01

Benjamin SD
16/1/2025

Noms

1 Bouillet

2 Robin-Navarre
3 Lallemand

4 Blin

5 Camarra-Cherriere

6 Bournillat
7 Dos santos
8 Julien

9 Elau-Clenet

10 Dubois
11 Bonneau
12 Kesim

Wild Card L Durand

Qualifier au CPPH du 16/01

1-2 mars 2025

prénoms
Erwan
Robin
Vincent
Amaury
Axel
David-elysee
Tommy
Sacha
Ewen
Robin
Hoél
Thomas
Pierre

prénoms
Louise
Lola
Raphaelle
Clémence
Aissata
Lola
Appoline
Amandine
Romane
Emie
Violette
Lina
Isélya

Classement CPPH

R6
R6
R6
R6
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7

68,09
64,07
50,98
46,29
36,2 CLTO
35,98
33,44 ABP
30,36
29,73
29,27
23,56
22,57

Classement CPPH

D7
D7
D7
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D9
D9
D9

120.55
79,05
72,28
51,6
41,03
35 44
27,13
24,1
23 88
19,3

18,9 CLTO
18,84

BCCL



Qualifié par CPPH au Championnat de Ligue Jeunes a Argenton sur Creuse (36)

Minime SH

16/1/2025

Noms
1| Sainthuile

2 Castello-Abdellaoui

3 Linon

4 Gateau

5 Loury

6 Paquet

7 Chalumeau
8 Guillotin

9 Ribault

10 Lapeyre

11 Kirchner
12 Issoufi-Aubineau
13 Casthilo

Qualifier au CPPH du 16/01

Minime SD

16/1/2025

1-2 mars 2025

Noms

1 Le Baratoux
2 Jarron

3 Muller

4 Minart-Vallabio
5 Chassin

6 Jarron

7 Cruveiller

8 Henault

9 Dagneaux
10 Mathieu

11 Gustave

12 durasnel

13 Tessier

Qualifier au CPPH du 16/01

prénoms Classement CPPH

Esteyban R4 270,11

Anis R5 164,68 CLTO

Tao R6 88,42 CLTO

Lucas R6 61,2

Simon R6 51,63

Timeéo D7 37,7

Eliot D7 29,93

Théo D7 29,42

Augustin D7 27 .46

Sacha D7 23,53

Nathanaél D7 23,41

Ethan D7 22

Raphaél D7 21,95
prénoms Classement CPPH
Anae R4 1187,72
Mathilde R4 704.,6
Mila R6 202,7
Tia R6 163,07
Jasmine R6 157,45
Clémence D7 81,34
Tiffany D7 62,4
Emma D8 52,57
Lilou D8 49,67
Emma D8 47,06
Leane D8 42,48
Alice D8 42,44
Amandine D8 36,79



Qualifié par CPPH au Championnat de Ligue Jeunes a Argenton sur Creuse (36)

Cadet SH

16/1/2025

Noms
1 Charlot
2 Rio
3| Sainthuile
4 Paillet
5 Peynet

6 Foucault-Baschard

7 Bouillet

8 Rudowski
9 Latouche
10 Barry

11 Gibeaux
12 Tournois

Qualifier au CPPH du 16/01

Cadet SD

16/1/2025

Noms

1 Cassonnet
2 Oudin

3 Gitton

4 Bournillat
5 Segretain
6 Croxo

7 Vaineau

8 Verkest

9 Vautier
10 Hallouin
11 Poete
12 Lecointe-Paulo
13 Watelier

Qualifier au CPPH du 16/01

1-2 mars 2025

prénoms
Maxence
Léandro
Nathanaél
Nolan
Mahé
Naél
Jules
Hugo
Hugo
Arséne
Paul
Simon

prénoms
Ines
Camille
Lisa
Pauline
Zoé
Lenaig
Astrid
Emie
Romane
Jade
Camille
Olivia
Ninon

Classement CPPH

R4
R5
RS
R5
R5
R5
R5
R6
R6
R6
D7
D7

355,15 CLTO
199,17 SLB
154,36
122,23 CLTO
118,12 SLB
111,85

99,35

73,13

50,03

41,25

30,64

29,78

Classement CPPH

R4
R6
D7
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8

667,83
197,64
110,13 BCCL
51,29
48,73
45,53
44,2
39,15
37,34
35,32
29,96
26,34
23,92



Qualifié par CPPH au Championnat de Ligue Jeunes a Argenton sur Creuse (36)

Junior SH
1 332
2 433
3 682
4 689
5 1857
6 1880
7 2373
8 2624
9 3249

10 3531
11 3804
12 3926
13 3984
14 5848
15 6158
16 6202
17 6627
18 7149
19 7505
20 7868

Junior SD

1-2 mars 2025

7022492 CVDL
6889372 CVDL
7151309 CVDL

6889500 CVDL
6893402 CVDL

7169380 CVDL
6884744 CVDL
7327202 CVDL

264 Maxance LIRAUD

360 Valentin ROULLEAU

602 Ismael CASTELLO ABDELLAOUI

609 Benjamin POMMIER
1754 Landry GUILBAUD-ESPEIL
1777 Titouan CHALUMEAU
2258 Lonis CAILLOT
2508 Than DAVID HOMVANNASY
3123 Nathan ZINCK
3400 Bastien DURASNEL
3666 Arthur BIDAULT-COLLE
3785 Nathan BENAIN
3843 Killian BARBEDETTE
5688 Louison TAILLY
5993 Thibault ROCH
6037 Enzo REIGNER
6456 Antoine MAGGI
6973 Gwenael CERCUS
7326 Lorian NEDELLEC
7683 Florian VIOLET

Qualifier au CPPH du 16/01

16/1/2025

Noms
1 Touze
2 Delattre
3 Fernandez
4 Rioland
5/ Phongsvath
6 Cisse
7 Chareau
8 Boissy-Pons
9 Leger
10 Banchereau
11 Guillotte
12 Loury

Qualifier au CPPH du 16/01

7043485 CVDL
7136696 CVDL
6989444 CVDL
7164028 CVDL
6949503 CVDL
7119608 CVDL
6897384 CVDL
7330819 CVDL
7093814 CVDL
7081965 CVDL
7217816 CVDL
7301359 CVDL

prénoms
Aurore
jeanne
Elsa
Julie
Line
Claudia
Juliana
Raphaelle
Maeva
Julia
Victoire
Camille

CD36 USABAD36
CD18 BACB18
CDh45 CLTO45
CD45 CLTO45
CD36 USABAD36
CD45 AASC45
CD37 CEST37
CD41 BBC41
CD45 CLTO45
CD41 BBC41
CD41 B3CVB41
CcDh37 CEST37
CD28 ESMP28
CD36 COABAD36
CD37 CEST37
CD41 BBC41
CD41 B3CVB41
CcD37 RSSC37
CD45 ABP45
CDh45 AASC45

Classement

N2

N3

N3

N3

R4

R5

R5

R5

R6

R6

R6

R6

N2 1836.33
N2 1300.78
N3 775.34
N3 764.38
R4 206.4
R4 203.6
R5 145.61
R5 123.72
R6 88.32
R6 78.03
R6 68.34
R6 65.46
R6 63.87
D7 33.06
D7 30.5
D7 30.14
D7 27.11
D7 23.93
D7 22.26
D8 20.72
CPPH
364972
312318
2621,08
2170,21
973,49
451 56
400,02
380,58
272,83
238,24
219
2185

Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 2
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 2
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 2
Junior 2
Junior 1
Junior 1
Junior 1
Junior 2
Junior 2
Junior 2

CLTO



