Benjamin SH

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	CPPH	
1	BERTHIER-NICAULT	Erwan	R6	68,09	
2	DEMIGNE	Robin	R6	64,07	
3	MOREAU	Vincent	R6	50,98	
4	FABRE	Amaury	R6	46,29	
5	REGARD MESTRE	Axel	D7	36,2	CLTO
6	SCROB	David-elysee	D7	35,98	
7	OM	Tommy	D7	33,44	ABP
8	Croizier	Sacha	D7	30,36	
9	Balourdet	Ewen	D7	29,73	
10	Roux	Robin	D7	29,27	
11	Charlotte	Hoël	D7	23,56	
12	Duphil	Thomas	D7	22,57	
Wild Card Ligue	Lebaratoux	Pierre			
Qualifier au CPPH	du 16/01				

Benjamin SD

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	CPPH	
1	Bouillet	Louise	D7	120.55	
2	Robin-Navarre	Lola	D7	79,05	
3	Lallemand	Raphaelle	D7	72,28	
4	Blin	Clémence	D8	51,6	
5	Camarra-Cherrière	Aïssata	D8	41,03	
6	Bournillat	Lola	D8	35,44	
7	Dos santos	Appoline	D8	27,13	
8	Julien	Amandine	D8	24,1	
9	Elau-Clenet	Romane	D8	23,88	
10	Dubois	Emie	D9	19,3	
11	Bonneau	Violette	D9	18,9	CLTO
12	Kesim	Lina	D9	18,84	
Wild Card L	Durand	Isélya			BCCL
Qualifier au (CPPH du 16/01				

Minime SH

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	СРРН	
1	Sainthuile	Esteyban	R4	270,11	
2	Castello-Abdellaoui	Anis	R5	164,68	CLTO
3	Linon	Тао	R6	88,42	CLTO
4	Gateau	Lucas	R6	61,2	
5	Loury	Simon	R6	51,63	
6	Paquet	Timéo	D7	37,7	
7	Chalumeau	Eliot	D7	29,93	
8	Guillotin	Théo	D7	29,42	
9	Ribault	Augustin	D7	27,46	
10	Lapeyre	Sacha	D7	23,53	
11	Kirchner	Nathanaël	D7	23,41	
12	Issoufi-Aubineau	Ethan	D7	22	
13	Casthilo	Raphaël	D7	21,95	
Qualifier au C	CPPH du 16/01				

Minime SD

16/1/2025				
10/1/2023	Noms	prénoms	Classement	CPPH
1	Le Baratoux	Anaé	R4	1187,72
2	Jarron	Mathilde	R4	704,6
3	Muller	Mila	R6	202,7
4	Minart-Vallabio	Tia	R6	163,07
5	Chassin	Jasmine	R6	157,45
6	Jarron	Clémence	D7	81,34
7	Cruveiller	Tiffany	D7	62,4
8	Henault	Emma	D8	52,57
9	Dagneaux	Lilou	D8	49,67
10	Mathieu	Emma	D8	47,06
11	Gustave	Léane	D8	42,48
12	durasnel	Alice	D8	42,44
13	Tessier	Amandine	D8	36,79
Qualifier au 0	CPPH du 16/01			

Cadet SH

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	CPPH	
1	Charlot	Maxence	R4	355,15	CLTO
2	Rio	Léandro	R5	199,17	SLB
3	Sainthuile	Nathanaël	R5	154,36	
4	Paillet	Nolan	R5	122,23	CLTO
5	Peynet	Mahé	R5	118,12	SLB
6	Foucault-Baschard	Naël	R5	111,85	
7	Bouillet	Jules	R5	99,35	
8	Rudowski	Hugo	R6	73,13	
9	Latouche	Hugo	R6	50,03	
10	Barry	Arsène	R6	41,25	
11	Gibeaux	Paul	D7	30,64	
12	Tournois	Simon	D7	29,78	
Qualifier au 0	CPPH du 16/01				

Cadet SD

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	CPPH	
1	Cassonnet	Ines	R4	667,83	
2	Oudin	Camille	R6	197,64	
3	Gitton	Lisa	D7	110,13	BCCL
4	Bournillat	Pauline	D8	51,29	
5	Segretain	Zoé	D8	48,73	
6	Croxo	Lenaig	D8	45,53	
7	Vaineau	Astrid	D8	44,2	
8	Verkest	Emie	D8	39,15	
9	Vautier	Romane	D8	37,34	
10	Hallouin	Jade	D8	35,32	
11	Poete	Camille	D8	29,96	
12	Lecointe-Paulo	Olivia	D8	26,34	
13	Watelier	Ninon	D8	23,92	
Qualifier au 0	CPPH du 16/01				

Junior SH

1	332	264	Maxance LIRAUD	7022492	CVDL	CD36	USABAD36	N2	1836.33	Junior 1
2	433	360	Valentin ROULLEAU	6889372	CVDL	CD18	BACB18	N2	1300.78	Junior 1
3	682	602	Ismael CASTELLO ABDELLAOUI	7151309	CVDL	CD45	CLTO45	N3	775.34	Junior 1
4	689	609	Benjamin POMMIER	6889500	CVDL	CD45	CLTO45	N3	764.38	Junior 2
5	1857	1754	Landry GUILBAUD-ESPEIL	6893402	CVDL	CD36	USABAD36	R4	206.4	Junior 1
6	1880	1777	Titouan CHALUMEAU	7169380	CVDL	CD45	AASC45	R4	203.6	Junior 1
7	2373	2258	Lonis CAILLOT	6884744	CVDL	CD37	CEST37	R5	145.61	Junior 1
8	2624	2508	Than DAVID HOMVANNASY	7327202	CVDL	CD41	BBC41	R5	123.72	Junior 1
9	3249	3123	Nathan ZINCK	7043485	CVDL	CD45	CLTO45	R6	88.32	Junior 2
10	3531	3400	Bastien DURASNEL	7136696	CVDL	CD41	BBC41	R6	78.03	Junior 1
11	3804	3666	Arthur BIDAULT-COLLE	6989444	CVDL	CD41	B3CVB41	R6	68.34	Junior 1
12	3926	3785	Nathan BENAIN	7164028	CVDL	CD37	CEST37	R6	65.46	Junior 1
13	3984	3843	Killian BARBEDETTE	6949503	CVDL	CD28	ESMP28	R6	63.87	Junior 2
14	5848	5688	Louison TAILLY	7119608	CVDL	CD36	COABAD36	D7	33.06	Junior 2
15	6158	5993	Thibault ROCH	6897384	CVDL	CD37	CEST37	D7	30.5	Junior 1
16	6202	6037	Enzo REIGNER	7330819	CVDL	CD41	BBC41	D7	30.14	Junior 1
17	6627	6456	Antoine MAGGI	7093814	CVDL	CD41	B3CVB41	D7	27.11	Junior 1
18	7149	6973	Gwenael CERCUS	7081965	CVDL	CD37	RSSC37	D7	23.93	Junior 2
19	7505	7326	Lorian NEDELLEC	7217816	CVDL	CD45	ABP45	D7	22.26	Junior 2
20	7868	7683	Florian VIOLET	7301359	CVDL	CD45	AASC45	D8	20.72	Junior 2
	(Qualifier au Cl	PPH du 16/01							

Junior SD

16/1/2025					
	Noms	prénoms	Classement	CPPH	
1	Touze	Aurore	N2	3649,72	
2	Delattre	jeanne	N3	3123,18	
3	Fernandez	Elsa	N3	2621,08	CLTO
4	Rioland	Julie	N3	2170,21	
5	Phongsvath	Line	R4	973,49	
6	Cisse	Claudia	R5	451,56	
7	Chareau	Juliana	R5	400,02	
8	Boissy-Pons	Raphaelle	R5	380,58	
9	Leger	Maeva	R6	272,83	
10	Banchereau	Julia	R6	238,24	
11	Guillotte	Victoire	R6	219	
12	Loury	Camille	R6	218,5	
Qualifier au (CPPH du 16/01				